
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 2a i § 4  oraz art. 182 § 1 i 3 w związku 

z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 
1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Przeprowadzenia Głosowania: 
1) Nr 25 w Świdnicy, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1. Natalia Elżbieta Furtas, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 
ZIEMI ŚWIDNICKIEJ, zam. Świdnica - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

2) Nr 52 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Marzena Monika Siwy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

3) Nr 50 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Krystyna Gierak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wałbrzych - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa;  

4) Nr 45 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Magdalena Ewa Jarosz, zgłoszona przez KWW ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

5) Nr 23 w Świdnicy, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Tadeusz Król, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA ZIEMI 
ŚWIDNICKIEJ, zam. Świdnica - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

6) Nr 16 w Świdnicy, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Anna Maria Brygadzin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Świdnica - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

7) Nr 4 w Dobromierzu z siedzibą w Roztoce, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 
r. niżej wymienionego członka:  



1.  Karolina Krzywania, zgłoszona przez KWW JERZEGO ULBINA, zam. Roztoka - z 
powodu zrzeczenia się członkostwa; 

 
 § 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w następujących Obwodowych Komisjach 
Wyborczych ds. Ustalenia Wyników Głosowania: 
1) Nr 54 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1. Szymon Andrzej Wiktor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 
2) Nr 46 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  

1. Teresa Irena Drożdżyńska, zgłoszona przez KWW ROMANA SZEŁEMEJA, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

3) Nr 37 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Teresa Małgorzata Semaniuk, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWY CZUPRYN, 
zam. Wałbrzych -  z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

4) Nr 19 w Świdnicy, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1. Roksana Aneta Mirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Świdnica - z powodu zrzeczenia się członkostwa; 

5) Nr 20 w Świdnicy, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1. Anna Kamila Mirek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Świdnica - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

6) Nr 7 w Boguszowie-Gorcach, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:   
1. Dawid Jan Cimerman, zgłoszony przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ, zam. 
Boguszów-Gorce - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

7) Nr 1 w Czarnym Borze, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka:  
1.  Wiesław Stanisław Rosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wałbrzych - z powodu zrzeczenia się członkostwa;  

 

§ 3. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Przeprowadzenia 
Głosowania w następujących komisjach:  



1) Nr 36 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Halszka Walkowska-Lange - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wałbrzych – w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba 
członków jest mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 

2) Nr 25 w Świdnicy, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Anna Gaj - Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świdnica – w związku z 

obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba członków jest mniejsza niż 
określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 
 

§ 4. 

Powołuje się osoby do składu Obwodowych Komisji Wyborczych ds. Ustalenia Wyników 
Głosowania w następujących komisjach:  

1) Nr 54 w Wałbrzychu, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. niżej 
wymienionego członka: 
1. Ryszard Rolnicki- zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wałbrzych – 
w związku z obowiązkiem uzupełnienia składu komisji, której liczba członków jest 
mniejsza niż określona w art. 182 § 3 Kodeksu wyborczego. 

 
 

§ 5. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 


